
Architecture Master

Dersin Kodu/Course Code Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ARCH501 Design Studio I Yüzyüze Prof. Dr. Aykut Karaman Çarşamba 11:40-17:30 AZ08 Mahmutbey

ARCH501 Design Studio I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki Çarşamba 11:40-17:30 DB103 Mahmutbey

ARCH511 Theories of Architecture Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Deniz Çetin Çarşamba 08:40-11:30 D401 Mahmutbey

ARCH524 Modernism in Architecture Yüzyüze Prof. Dr. Aykut Karaman Pazartesi 13:40-16:30 D118 Mahmutbey

ARCH543 Special Topics in Architecture II Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki Perşembe 13:40-16:30 D118 Mahmutbey

ARCH544 Building Physics Design Principles Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra İdemen Salı 09:40-12:30 D501 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ARCH502 Design Studio II Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki Çarşamba 11:40-17:30 DB103 Mahmutbey

Mechanical Engineering Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day
Derslik 

Bilgisi/Classroom
Kampüs/Campus

ME509 Radiation Heat Transfer Yüzyüze Asst.Prof.Dr. İbrahim Koç Perşembe 18.00-21.00 D501 Mahmutbey

ME512 Introduction to Robotics Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Serdar Ay Salı 18.00-21.00 A203 Mahmutbey

ME521 Composite Materials Yüzyüze Assoc.Prof.Dr. Süleyman Baştürk Cuma 18.00-21.00 D501 Mahmutbey

ME541 Advanced Computer Aided Design Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Yaser Alaiwi Pazartesi 18.00-21.00 D118 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Information Technologies Master 

/Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

EBM586 Mühendıṡlık̇ Ekonomıṡı ̇Ve Fıṅans Mühendıṡlığ̇ıṅe Gıṙış̇ Yüzyüze Perşembe 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM526 Örüntü Tanıma Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EBM587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi yüzyüze Dr. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 F305 Gayrettepe

BT584 Yapay Zeka yüzyüze Dr. Rahime Yılmaz Çarşamba 19.00-22.00 F202 Gayrettepe

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ECE586 Engineering Economics And Introduction To Financial Engineering yüzyüze Pazartesi 19.00-22.00 D403 Mahmutbey

ECE587 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

IT542 DATABASE SYSTEMS yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Sefer Kurnaz Salı 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Civil Engineering Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

MATH500 ADVANCED ENGINEERING MATHEMATICS Yüzyüze Salı 19.00-22.00 D501 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

CVE510 MATRIX METHODS OF STRUCTURAL ANALYSIS Yüzyüze Doç. Dr. Aykut ERKAL Çarşamba 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

CVE581 SPECIAL TOPICS IN CIVIL ENGINEERING I Yüzyüze Prof. Dr. Göksel DEMİR Pazartesi  19:00-22:00 D401 Mahmutbey

CVE536 CIVIL ENGINEERING INFRASTRUCTURES Yüzyüze Dr. Öğr. Üye Sepehr SAEDİ Salı  19:00-22:00 D403 Mahmutbey

ECE587 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

Electrical and Computer 

Engineering Master /Elekrik ve 

Bilgisayar Mühendisliği Yüksek 

Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ECE515 Advanced Database Systems Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Çarşamba 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE580 Advanced Computer Networks Online Dr. Hakan Koyuncu Çarşamba 19:00 - 22:00 UZEM

ECE528 Machine Learning Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE581 System Simulation and Analysis Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Mehmed Taciddin Akçay Cuma 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

ECE588 Web Services and Service Oriented Architecture Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Perşembe 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

ECE586 Engineering Economics And Introduction To Financial Engineering yüzyüze Pazartesi 19.00-22.00 D403 Mahmutbey

ECE587 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE591 ELEKTRİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNDE ÖZEL KONULAR I yüzyüze Dr. Necmiye Özlem ÜNVERDİ Cuma 19:00-22:00 D401 Mahmutbey

IGS596 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN ETİĞİ Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

MATH500 ADVANCED ENGINEERING MATHEMATICS Yüzyüze Salı 19.00-22.00 D501 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

MAT500 İleri Mühendislik Matematiği Yüzyüze Çarşamba 19.00-22.00 F406 Gayrettepe

EBM511 İleri Yazılım Mühendisliği Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 16.00 19.00 F403 Gayrettepe

EBM528 MAKİNE ÖĞRENMESİ Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM535  Yapay Sinir Ağları Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın Cuma 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EBM587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi yüzyüze Dr. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 F305 Gayrettepe

EBM586 Mühendıṡlık̇ Ekonomıṡı ̇Ve Fıṅans Mühendıṡlığ̇ıṅe Gıṙış̇ Yüzyüze Perşembe 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EM511 Optimizasyon Yöntemleri I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Can TÜRKÜN Pazartesi 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

EBM526 Örüntü Tanıma Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

VA520 Veri Analitiği İçin Makine Öğrenmesinde Gelişmeler Yüzyüze Doç. Dr. Doğu Çağdaş ATİLLA Çarşamba 19.00-22.00 FB108 Gayrettepe

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

VA509 Veri Analitiğine Giriş Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F302 Gayrettepe

Electrical and Computer 

Engineering PHD /Elekrik ve 

Bilgisayar Mühendisliği Doktora

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

ECE601 Stochastic Processes Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Mesut Çevik Pazartesi 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE615 Advanced Database Systems Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Çarşamba 19.00-22.00 D401 Mahmutbey

ECE628 Machine Learning Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE655 Design of Ultra Wideband Power Transfer Networks for Communication Systems Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Doğu Çağdaş Atilla Salı 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE671 System Simulation and Analysis Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Mehmed Taciddin Akçay Cuma 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

ECE688 Web Services and Service Oriented Architecture Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Sefer Kurnaz Perşembe 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

ECE687 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE643 Communication Networks yüzyüze Dr. Necmiye Özlem ÜNVERDİ Cuma 19:00-22:00 D401 Mahmutbey

IGS696 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS697 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

EBM601 Stokastik Süreçler Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Mesut Çevik Çarşamba 19.00-22.00 F203 Gayrettepe

EBM611 İleri Yazılım Mühendisliği Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 16.00 19.00 F403 Gayrettepe

EBM635  Yapay Sinir Ağları Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın Cuma 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EBM691 ELEKTRİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNDE ÖZEL KONULAR I Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Doğu Çağdaş Atilla Çarşamba 19.00-22.00 FB108 Gayrettepe

EBM626 Örüntü Tanıma Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EBM628 MAKİNE ÖĞRENMESİ Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM687 Mühendislik Teknoloji Yönetimi yüzyüze Dr. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 F305 Gayrettepe

EBM686 Mühendıṡlık̇ Ekonomıṡı ̇Ve Fıṅans Mühendıṡlığ̇ıṅe Gıṙış̇ Yüzyüze Perşembe 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

LEE696 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE697 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Endüstri Mühendisliği Yüksek 

Lisans/ Industrial Engineering 

Master

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

EM511 Optimizasyon Yöntemleri I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Can TÜRKÜN Pazartesi 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EM581 Endüstrı ̇Mühendıṡlığ̇ıṅde Özel Konular I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi İncilay YILDIZ Perşembe 19:00-22:00 F206 Gayrettepe

EBM511 İleri Yazılım Mühendisliği Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 16.00 19.00 F403 Gayrettepe

EBM528 MAKİNE ÖĞRENMESİ Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi yüzyüze Dr. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 F305 Gayrettepe

EBM586 Mühendıṡlık̇ Ekonomıṡı ̇Ve Fıṅans Mühendıṡlığ̇ıṅe Gıṙış̇ Yüzyüze Perşembe 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM535  Yapay Sinir Ağları Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın Cuma 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

BT584 Yapay Zeka yüzyüze Dr. Rahime Yılmaz Çarşamba 19.00-22.00 F202 Gayrettepe



ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IE511 Optimization Methods I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Can TÜRKÜN Salı 19:00-22:00 D118 Mahmutbey

IE581 Special Topics in Industrial Engineering I Yüzyüze Dr. Seda Sinem Tursun Perşembe 19:00-22:00 D401 Mahmutbey

ECE586 Engineering Economics And Introduction To Financial Engineering Yüzyüze Pazartesi 19.00-22.00 D403 Mahmutbey

ECE587 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE528 Machine Learning Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE581 System Simulation and Analysis Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Mehmed Taciddin Akçay Cuma 19:00-22:00 D403 Mahmutbey

IG596 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN ETİĞİ Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Data Analytics Master /Veri Analitiği 

Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

DA509 Introduction to Data Analytics Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Perşembe 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

BMSE535 Bioinformatics Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Osman Mutluhan Uğurel Salı 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

ECE587 ENGINEERING AND TECHNOLOGY MANAGEMENT yüzyüze Dr. Onur Ağma Salı 19.00-22.00 D502 Mahmutbey

ECE528 Machine Learning Yüzyüze Asst.Prof.Dr. Abdullahi Abdu Ibrahim Perşembe 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

IE511 Optimization Methods 1 Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Can TÜRKÜN Salı 19:00-22:00 D118 Mahmutbey

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

VA509 Veri Analitiğine Giriş Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ Pazartesi 19.00-22.00 F302 Gayrettepe

VA520 Veri Analitiği İçin Makine Öğrenmesinde Gelişmeler Yüzyüze Doç. Dr. Doğu Çağdaş ATİLLA Çarşamba 19.00-22.00 FB108 Gayrettepe

VA525 İleri Proje Yönetimi Teknikleri Yüzyüze Dr. Dilşad ÇİÇEK Salı 19.00-22.00 FB109 Gayrettepe

EBM526 Örüntü Tanıma Yüzyüze Dr. Mehmet Ferit EREL Perşembe 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EBM587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi yüzyüze Dr. Onur Ağma Çarşamba 19.00-22.00 F305 Gayrettepe

EBM528 MAKİNE ÖĞRENMESİ Yüzyüze Dr.Rahime Yılmaz Salı 19:00-22:00 F203 Gayrettepe

EBM535  Yapay Sinir Ağları Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın Cuma 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

EM511 Optimizasyon Yöntemleri I Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Can TÜRKÜN Pazartesi 19:00-22:00 F202 Gayrettepe

LEE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın Etiği Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

LEE597 Seminer Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

ORY500 Oryantasyon Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

Biyomedikal Bilimler Yüksek Lisans

Dersin Kodu/Course Code Ders Adı/Course Name Course Type/Dersin İşleniş Şekli Course Lecturer/Dersin Öğretim Üyesi Ders Günleri/Course Day

Derslik 

Bilgisi/Classroom Kampüs/Campus

BMSE505 Introduction to Biomedical Sciences Yüzyüze Prof. Dr. Feride Severcan Salı 13.40-16.30 Bakırköy

BMSE511 Biopolymers Yüzyüze Doç. Dr. Hakan Kaygusuz Çarşamba 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

BMSE525 Molecular Biology Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Nurcan Vardar Yel Çarşamba 19.00-22.00 Bakırköy

BMSE533 Advanced Optics and Spectroscopy Yüzyüze Prof. Dr. Yasa Ekşioğlu Özok Perşembe 15:00-18:00 D403 Mahmutbey

BMSE534 Advanced Biotechnology Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Osman Mutluhan Uğurel Salı 10.00-13.00 Hocanın Odası Mahmutbey

BMSE535 Bioinformatics Yüzyüze Dr. Öğr. Üyesi Osman Mutluhan Uğurel Salı 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

ORI500 Orientation Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS596 Scientific Research Methods and Publication Ethics Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM

IGS597 Seminar Online Doç. Dr. Murat Bolelli UZEM


